1

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*
Số [so]-QĐ/TU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc phê duyệt danh mục mua sắm, lắp đặt màn hình Led

tại hội trường nhà làm việc các ban đảng Tỉnh ủy

-----

- Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội

nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

- Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ

chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

- Căn cứ Quyết định số 1242-QĐ/TU ngày 10/8/2018 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy ban hành quy định về phân cấp trong quản lý, sử dụng tài sản tại các cơ

quan, đơn vị sự nghiệp thuộc Đảng bộ tỉnh;

- Căn cứ Tờ trình số 226-TTr/VPTU ngày 17/4/2024 của Văn phòng Tỉnh ủy

đề nghị phê duyệt danh mục mua sắm, lắp đặt màn hình Led tại hội trường nhà làm

việc các ban đảng Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt danh mục mua sắm, lắp đặt màn hình Led tại hội trường nhà

làm việc các ban đảng Tỉnh ủy (theo phụ lục đính kèm).

- Tổng giá trị tài sản trang bị: 3.661.328.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ,

sáu trăm sáu mươi mốt triệu, ba trăm hai mươi tám ngàn đồng chẵn).

Giá trên đã bao gồm VAT, chi phí thiết bị, nhân công, chi phí vận

chuyển, giao hàng tận nơi, lắp đặt, vận hành, hướng dẫn sử dụng và bảo

hành theo quy định.

- Chi tiết về đặc tính kỹ thuật, vật tư phụ kiện, nhân công, xuất xứ, bảo

hành…theo Chứng thư thẩm định giá số 24041518/CT-ĐNI ngày

15/4/2024 của Công ty Cổ phần Thẩm định giá Đồng Nai.

 2

- Các chi phí hợp lý phát sinh trong quá trình trang bị tài sản: căn cứ

các quy định hiện hành, Văn phòng Tỉnh ủy tổ chức thực hiện và thanh

quyết toán theo thực tế trên cơ sở đảm bảo chế độ hóa đơn chứng từ

đầy đủ.

- Nguồn kinh phí: Dự toán năm 2024 của Văn phòng Tỉnh ủy.

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng Tỉnh ủy có trách

nhiệm thực hiện mua sắm, trang bị tài sản theo đúng quy định của Luật

đấu thầu hiện hành.

Điều 3: Văn phòng Tỉnh ủy và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (thi hành),

- CP. VPTU,

- P.TC; HC-QT,

- Lưu VPTU.
Thái-M1/QĐ

T/M BAN THƯỜNG VỤ

      PHÓ BÍ THƯ

[]

[][                     []
                     Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-04-25T15:48:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-04-25T15:49:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!